Qua interlocutione Græce interpretata per Beronicianum uirum deuotum agentem in rebus et secretarium sacri consistorii

Anatolius uenerabilis archiepiscopus gloriosissimæ Constantinopolitanæ dixit:

AO

3 pascasio AO, corr. O lucullensio AO 4 uicario AO archiep̄o A 5 $\bar{u}u$ AO 7 uenerabili] urb̄ AO 8 œcumenica AO hodie *deleui* diuini] diu AO, corr. O 9 calcedonense AO 12 rogatus AO, corr. O 13 quibus AO 14 interuenientes AO, corr. O constiterunt *O^{corr}* 15 necessario AO 19 quos *deleui* ut [= ὡστε] *scripsi* et AO 20 anthinociæ A 21—23 si tamen—permanere] *desunt in ΓΦ* 21 id est AO, corr. O 22 leonis AO, corr. O ubi AO, corr. O 23 exencia A 24 synodi *om.* AO, corr. O hoc O 26 cristianam stasim AO 27 exsencia A $\bar{s}c̄a$ O synodo AO 29 lucullensis AO $\bar{u}u$ AO 30 urb̄ ep̄o AO 31 $\bar{u}eñ$ O $\bar{u}r$ A 32 episcopo *addidi* 34 firmetur AO 37 secretum AO, corr. O 38 anatholio urb̄ archiep̄o AO, corr. O

Quæ conplacita sunt inter beatissimum episcopum Maximum Antiochiæ et uenerabilem episcopum Hierosolymitanum Iuuenalem, et ex mea interlocutione firma manebunt, ut sancta quidem ecclesia Antiochenæ urbis duas Fenices et Arabiam habeat, sancta uero ecclesia Hierosolymitanorum tres Palæstinas habeat, ut deinceps unaquæque ecclesia aduersus alteram propter hanc rem nullam habeat altercationis 5 querelam.

Omnes uniuersi uenerabiles episcopi uociferati sunt, quorum nomina infra scripta sunt: Et nos hæc ipsa dicimus (et) consentimus eis quæ a patribus dicta sunt.

Magnificentissimi et gloriosissimi iudices dixerunt: Opus et hic factum est sanctæ trinitatis et diui clementissimi nostri imperatoris propositionis, ut ea quæ iurgantur, 10 ab eis qui altercari poterant, uni consilio deciderentur uoluntatique. ad concordiam igitur Maximi sancti episcopi Antiochensium et Iuuenalis sancti episcopi Hierosolymitani factus consensus, sicuti singulorum expositio *, firma ex nostra sententia et decreto sanctæ synodi in perpetuo tempore permanebit, id est ut Maximus quidem sanctus episcopus siue sancta Antiochiensium ciuitas duas Fenices et Arabiam sub 15 potestate sua habeat, Iuuenalis uero sanctus episcopus Hierosolymitanus siue sancta ecclesia quæ sub ipso est, tres Palæstinas sub potestate sua habebit, sopitis secundum præceptum diui et clementissimi nostri domni uniuersis praumaticis aliisue promeritis (a) partibus litteris diuinis et multæ in eis adscriptæ hac scilicet causa.

Et alia manu: Edantur

20

Exemplum de Græco in Latino

- 4 Consulatu domni Marciani pp̄ auḡ et qui nuntiatus fuerit, vi k̄l̄ Noūb̄ Calchedone d. 27 m. Oct
secundum præceptum diui clementissimi domni nostri Marciani pp̄ auḡ conuenientibus in sancta ecclesia sanctæ martyris Euphemie a. 451
magnificentissimo et gloriosissimo magistro militum ex consule et patricio 25
Anatolio et magnificentissimo (et) gloriosissimo præfecto sacri consistorii Palladio et
magnificentissimo et gloriosissimo magistro sacrorum officiorum Vincomalo,
conuenientibus etiam et Pascasio et Lucensio uiris reuerentissimis episcopis et
Bonifatio uiro reuerentissimo presbytero uicario sancti archiepiscopi senioris Romæ
Leonis 30
et Anatolio uiro reuerentissimo archiepiscopo magnissimi nominis Constantinopolis
et Maximo uiro reuerentissimo episcopo Antiochiæ Syriæ
et Iuuenali uiro reuerentissimo episcopo Hierosolymitano
et cetera sancta synodo quæ ex sanctione diui et clementissimi domini nostri in
Calchedonensi ciuitate congregata est, quorum nomina supra scripta, 35
residentibus uniuersis ante cancellos sancti altaris,
Maximus uir reuerentissimus episcopus Antiochiæ dixit: Deprecor magnificentissimos et gloriosissimos iudices et sanctam hanc uniuersalem synodum humanitatem